
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Lavori Pubblici 

Servizio Lavori Pubblici 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 309 del 27/10/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 28/10/2022    al n. 818 

 

 

OGGETTO:   REVOCA DETERMINAZIONE N. 798 R.G. DEL 21.10.2022 

DALL’OGGETTO “MANUTENZIONE STRAORDINARIA ESTINTORI. 

DITTA CSQ ESTINTORI S.R.L. APPROVAZIONE PREVENTIVO ED 

IMPEGNO DI SPESA - C.I.G. Z6E37C53BA” 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 

 che con determinazione n. 798 R.G. del 21.10.2022 è stato approvato un preventivo di spesa 

della ditta CSQ Estintori S.r.l., P. I.V.A. 02144240682, per una somma di € 2.074,00, comprensiva 

di I.V.A; 

 che lo stesso preventivo era già stato approvato con determinazione n. 785 del 18.10.2022; 

  

IL FUNZIONARIO 

 

Verificato: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

- il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità alle leggi, statuto e regolamenti; 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 

 

DETERMINA 

 

- di revocare la determinazione n. 798 R.G. del 21.10.2022 dall’oggetto “MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ESTINTORI. DITTA CSQ ESTINTORI S.r.l. APPROVAZIONE 

PREVENTIVO ED IMPEGNO DI SPESA - C.I.G. Z6E37C53BA”. 

 

 

Mosciano S.A., li 27/10/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Angelo Di Gennaro 



Pag. 2 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 28/10/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  28/10/2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


